
2026 年２月吉日 

近隣の皆様へ 

工事のお知らせ 

 

皆様には、平素より格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、西宮中央運動公園再整備事業の施工に伴い、歩道整備および舗装作業を実施いた

します。工事期間中は、作業の影響により歩道の幅員が狭くなるほか、作業内容により騒

音や振動等が発生いたします。また、安全確保のため、一部期間において歩行者の通行止

めを予定しております。近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、安全対策

には十分配慮して作業を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

■工事期間 2026 年 2 月 16 日（月）～2026 年 7 月 10 日（金） 

■工事内容 歩道整備、舗装工事 

■作業時間 ８時～17 時（土日祝日は終日作業なし） 

■工事場所 （下図参照） 

■通行制限 歩道の幅が狭くなる・一部期間で通行止め（下表参照） 

■連絡先  西宮中央運動公園現場事務所（清水建設・松田組ＪＶ） 

 電話番号 0798-78-5261 

 

以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

出典：西宮市地理情報システム 

※予定が変更になる可能性もありますのでご了承ください 


